

IKS Invest ApS

c/o Ingvar Krøier Svendsen, Søllerød Slotsvej 10, 2840 Holte

CVR-nr. 73 49 15 17

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2025.

I.K. Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

IKS Invest ApS
c/o Ingvar Krøier Svendsen
Søllerød Slotsvej 10
2840 Holte

CVR-nr.: 73 49 15 17
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

I.K. Svendsen

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -335.265 kr. mod 8.542.561 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34.600.329 kr. mod 34.423.979 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab	-335.265	8.542.561
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.000	-100.000
Driftsresultat	-435.265	8.442.561
Andre finansielle indtægter	2.377.136	35.692.878
3 Øvrige finansielle omkostninger	-36.552.598	-9.131
Resultat før skat	-34.610.727	44.126.308
4 Skat af årets resultat	10.398	-9.702.329
Årets resultat	-34.600.329	34.423.979
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	34.423.979
Disponeret fra overført resultat	-34.600.329	0
Disponeret i alt	-34.600.329	34.423.979

Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	233.496	333.496
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>233.496</u>	<u>333.496</u>
6 Deposita	2.885	2.885
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.885</u>	<u>2.885</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>236.381</u>	<u>336.381</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.549	4.549
Andre tilgodehavender	1.779.855	1.766.694
Tilgodehavender i alt	<u>1.784.404</u>	<u>1.771.243</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	75.223.130	119.150.119
Værdipapirer i alt	<u>75.223.130</u>	<u>119.150.119</u>
Likvide beholdninger	1.906.383	2.010.379
Omsætningsaktiver i alt	<u>78.913.917</u>	<u>122.931.741</u>
Aktiver i alt	<u>79.150.298</u>	<u>123.268.122</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	11.500.000	11.500.000
Overført resultat	<u>67.254.736</u>	<u>101.855.065</u>
Egenkapital i alt	<u>78.754.736</u>	<u>113.355.065</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>3.696</u>	<u>14.094</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.696</u>	<u>14.094</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.000	50.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	63.759	124.543
Selskabsskat	264.990	9.720.353
Anden gæld	<u>3.117</u>	<u>4.067</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>391.866</u>	<u>9.898.963</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>391.866</u>	<u>9.898.963</u>
Passiver i alt	<u>79.150.298</u>	<u>123.268.122</u>

1 Medarbejderforhold

7 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2024	11.500.000	101.855.065	113.355.065
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-34.600.329</u>	<u>-34.600.329</u>
	<u>11.500.000</u>	<u>67.254.736</u>	<u>78.754.736</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>36.552.598</u>	<u>9.131</u>
	<u>36.552.598</u>	<u>9.131</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	9.665.898
Årets regulering af udskudt skat	<u>-10.398</u>	<u>36.431</u>
	<u>-10.398</u>	<u>9.702.329</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
	kr.	kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2024	<u>574.661</u>	<u>574.661</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>574.661</u>	<u>574.661</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-241.165	-141.165
Årets afskrivninger	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-341.165</u>	<u>-241.165</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>233.496</u>	<u>333.496</u>

Noter

	30/6 2025	30/6 2024
	kr.	kr.
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2024	<u>2.885</u>	<u>2.885</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>2.885</u>	<u>2.885</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>2.885</u>	<u>2.885</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
		<hr/>
Dagsværdi 30. juni 2025		<u>75.223.130</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-34.636.727</u>
